
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA  
 
- Decreto n. 28 

 
IL PRESIDENTE 

A parziale modifica dei decreti nn. 9 e 27 rispettivamente del 13 marzo e 2 maggio 2003; 
VISTA la nota n.5002 in data 20 maggio 2003, con la quale il Consigliere Antonio LUBRITTO, Presidente 

del Gruppo “Democrazia Federalista Campania e Rinnovamento Italiano per la Costruzione della 
Margherita” comunica la propria rappresentanza nella II Commissione Consiliare Permanente in 
sostituzione del Consigliere Ernesto LANDI che viene designato nella V Commissione Consiliare 
Permanente; 

DECRETA 
per le ragioni indicate in narrativa le Commissioni Consiliari Permanenti II e V sono così ricomposte: 
SECONDA COMMISSIONE 
Bilancio e Finanze; Demanio e Patrimonio. 
CONTE ROBERTO con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 
CORACE FAUSTO 
COZZOLINO ANDREA  
CUNDARI GABRIELLA 
D’ACUNZI PASQUALE 
D’ERCOLE FRANCESCO con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 
GALLUPPI MASSIMO 
INSIGNE VITTORIO 
LUBRITTO ANTONIO 
MANZO GIUSEPPE 
MARANTA FRANCESCO 
MARRAZZO PASQUALE 
MARTUSCIELLO FULVIO  
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
PONTARELLI ANGELO con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 
PORFIDIA DOMENICO  
SENA MARIO con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 
SORRENTINO SEBASTIANO con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 
ZINZI DOMENICO 
QUINTA COMMISSIONE 
Sanità e Sicurezza Sociale. 
CALABRO’ RAFFAELE con voto rapportato al 50% della consistenza del Gruppo 
CANTALAMESSA ANTONIO 
CASILLO FRANCESCO con voto rapportato al 33% della consistenza del Gruppo 
CASTALDI VITALE 
CUNDARI GABRIELLA 
FERRAIUOLO PIETRO PAOLO con voto rapportato al 50% della consistenza del Gruppo 
GALLUPPI MASSIMO 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 2 / 2 

GIUGLIANO ANIELLO 
GIUSTO ANGELO con voto rapportato al 50% della consistenza del Gruppo 
LANDI ERNESTO  
LOSCO ANDREA con voto rapportato al 34% della consistenza del Gruppo 
MARANTA FRANCESCO 
MILO ANTONIO 
MUCCIOLO GENNARO 
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
PERRONE ALFONSO 
PISACANE MICHELE 
UMMARINO ANNA 
VILLANI ADOLFO con voto rapportato al 50% della consistenza del Gruppo 
VILLANI ANGELO con voto rapportato al 33% della consistenza del Gruppo  
Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto. 
27 maggio 2003 

Dott. ing. Bruno Casamassa 
 

 


